hospodaření SPÚ po provedených úpravách tímto dodatkem ke smlouvě. Součástí tohoto 
seznamuje rovněž hodnota nového ročního pachtovného.

CL in
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 94 186,- Kč 
(slovy: devadesátčtyřitisícstoosmdesátšest korun českých).

K 1.10.2016 zaplatí pachtýř částku 94 629,- Kč 
(slovy: devadesátčtyřitisícešestsetdvacetdevět korun českých).

Cl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.